
 

 

UCHWAŁA NR LII/11/2023 

RADY GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej Krzyżanowice z/s w Tworkowie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U.2023.40) w związku z art. 110 ustawy o pomocy społecznej (t.j. Dz.U.2021.2268) oraz  

art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j Dz.U.2022.1634) Uchwały 

Nr 0007.XXVIII.15.2017 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji. 

Rada Gminy Krzyżanowice  

uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr 0007.XVIII.34.2012 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 25 czerwca  

2012 r. w sprawie nadania Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej Krzyżanowice z/s w Tworkowie zmienia się  

§ 1 Statutu w ten sposób, że ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1 Ośrodek Pomocy Społecznej w Krzyżanowicach zwany dalej Ośrodkiem jest jednostką 

organizacyjną Gminy, nie posiadającą osobowości prawnej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Brunon Chrzibek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 marca 2023 r.

Poz. 1944


		2023-03-02T08:39:32+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




